1

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMBARÁ  – PR.

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

REQUERIMENTO

  Nos termos do artigo 111, inciso II, da
Resolução nº08/96 – Regimento Interno, o Vereador Marcio José Albertini
requer a Vossa Excelência, que se digne a enviar ofício ao Chefe do
Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi Neto, para que este
determine ao setor competente da Administração Pública que, dentro do
prazo legal (15 dias), informe  a esta Casa de Leis:

- Motivo pelo qual o caminhão da reciclagem ainda não encontra-se em
funcionamento.

JUSTIFICATIVA

 O presente requerimento visa obter a
informação acima elencada, tendo em vista que o referido caminhão
chegou ao município no mês de Janeiro, já se encontra emplacado como
devido e ainda não foi colocado em funcionamento, sendo que a
RECICLAM necessita do veículo para a coleta.

Sala das Sessões em 29 de maio de 2017.

Marcio José Albertini

Vereador

10h01min